

Årsredovisning för  
**Papijjon Sweden AB**

556992-7519

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sandra Olander Björkqvist  
Styrelseledamot

2026-03-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Papijjon Sweden AB, 556992-7519, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bildades 2014 och bedriver design, tillverkning och försäljning av kläder och heminredning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på utförsäljning och därmed ökad försäljning till dotterbolaget Ladan Hemse AB.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i SEK 2022
Nettoomsättning	95 819	27 929	90 690	54 980
Resultat efter finansiella poster	34 946	-4 764	65 701	-20 347
Soliditet %	69,3	69,8	58,5	60,8

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	169 840	-4 764
Balanseras i ny räkning		-4 764	4 764
Årets resultat			28 769
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>165 076</b>	<b>28 769</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	165 076
Årets resultat	28 769
<b>Summa</b>	<b>193 845</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	193 845
<b>Summa</b>	<b>193 845</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		95 819	27 929
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>95 819</b>	<b>27 929</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-38 207	-9 805
Övriga externa kostnader		-22 775	-23 099
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-60 982</b>	<b>-32 904</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>34 837</b>	<b>-4 975</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		109	300
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-89
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>109</b>	<b>211</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>34 946</b>	<b>-4 764</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>34 946</b>	<b>-4 764</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 177	0
<b>Årets resultat</b>		<b>28 769</b>	<b>-4 764</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	250 000	250 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	38 207
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>38 207</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		4 801	11 346
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 801</b>	<b>11 346</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		96 869	8 448
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>96 869</b>	<b>8 448</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>101 670</b>	<b>58 001</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>351 670</b>	<b>308 001</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		165 076	169 840
Årets resultat		28 769	-4 764
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>193 845</b>	<b>165 076</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>243 845</b>	<b>215 076</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		61 244	61 244
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>61 244</b>	<b>61 244</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		31 680	31 680
Övriga skulder		14 901	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>46 581</b>	<b>31 681</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>351 670</b>	<b>308 001</b>

## Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

#### Kommentar till not

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Erättningar till styrelsen har ej utgått.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	20 848	20 848
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-20 848	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>20 848</b>
Ingående avskrivningar	-20 848	-20 848
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	20 848	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-20 848</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

## Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>
Ladan i Hemse AB	556676-1937	Hemse	1 000	223 071

  

<i>Företagets namn</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Kapital- andel %</i>	<i>Rösträtts- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Ladan i Hemse AB	38 020	100	100	250 000

## Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	61 244	61 244

### Kommentar till not

Lån från ägare, ingen amorteringsplan upprättad.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-11

Hemse

*Linnea Ahlsten Lundgren*                      2026-03-11  
\_\_\_\_\_  
Linnea Ahlsten Lundgren                      Datum  
Styrelseledamot

*Sandra Olander Björkqvist*                      2026-03-11  
\_\_\_\_\_  
Sandra Olander Björkqvist                      Datum  
Styrelseordförande